27 東建教－製－３号

平成 27 年 7 月 17 日

東日本建築教育研究会

会員校 各位

東 日 本 建 築 教 育 研 究 会

                          会長 小林 晶代（公印省略）

教科書「建築設計製図」活用状況調査ご協力のお願い

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

より本研究会の活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 東日本建築教育研究会・製図分科会では、教科書「建築設計製図」について研究を行いた

いと考えています。つきましては、会員校における教科書「建築設計製図」の活用状況を調

査し、今後の参考にさせていただきたく存じます。お忙しいところ大変恐縮ではございます

が、アンケートへのご協力をお願い申し上げます。

 なお、アンケートの回答は統計的に処理され、特定の学校・学科が識別できる情報として、

公表されることはありません。

 ご多用中恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

アンケートの回答方法

１．東日本建築教育研究会のホームページより「建築設計製図」活用状況アンケート（Excel

ファイル）及び記入例（PDF ファイル）をダウンロードする。

２．記入例を参考に所定事項を記入して、アンケートをメールで送付。

送付先：群馬県立高崎工業高等学校 建築科 中曽根 康（製図分科会委員）

nakasone-yasu@staff.gsn.ed.jp

9 月 30 日（水）までにご回答ください。

※当調査に関するご質問等がございましたら、下記までご連絡をいただければと存じます。

〒344-0053 埼玉県春日部市梅田本町 1-1-1

   埼玉県立春日部工業高等学校

 建築科 吉城 守（製図分科会主査）

         TEL:048-761-5235 FAX:048-760-1204